



# Céline Chevodian

## CHEF DE SECTEUR PRODUITS FRAIS

Dynamique et investie, je suis dotée d'un bon esprit d'équipe, ainsi que d'un grand sens de l'organisation et de la communication.

Être à l'écoute, apporter conseil et satisfaction à la clientèle est une de mes préoccupations. Professionnelle et motivée je cherche à mettre mes compétences dans le domaine de la grande distribution au service de votre entreprise.

44 ans, mariée.

En possession du permis de conduire

## COORDONNÉES



06 15 24 07 56



czoe.ian@gmail.com



6 impasse des Chênes  
83210 Solliès Pont

## FORMATION

CAP -BEP secrétariat et comptabilité  
Lycée Les Plaines du Nord à Dunkerque  
de 1994 à 1996.

## CENTRES D'INTÉRÊT

Découverte de la gastronomie  
Jardinage  
Lecture  
Bricolage

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

### Chef de secteur produits frais

Juin 2024 - Présent

En charge des rayons poissons, fruits-légumes, charcuterie traiteur et fromagerie, boucherie et boulangerie traditionnelle.

Mes différentes missions concernent entre autre :

- la surveillance du CA, les marges, la mise en avant et l'application du catalogue,
- l'encadrement et le soutien des managers des différents rayons,
- le recrutement.

### Manager de rayons

Septembre 2015 - Mai 2024

En charge des rayons poissons et fruits-légumes. Mes différentes missions concernaient :

- la gestion des commandes et des stocks,
- le suivi des résultats et l'atteinte des objectifs,
- le CA, le suivi des marges,
- le suivi du reporting de mon activité,
- le respect des normes hygiène en vigueur,
- l'organisation des mises en avant, des promotions et de la mise en valeur des produits.

### Vendeuse

Février 2004 - Août 2015

- chez Carrefour Toulon Mayol à partir de septembre 2005,
- chez Intermarché Rodheillac, Toulon de février 2004 à août 2005.

Vendeuse en charcuterie et fromage. Chargée de l'accueil clientèle, de la gestion des stocks et de l'approvisionnement.

## COMPÉTENCES

### Management et encadrement

- Formation et organisation de l'équipe
- Recrutement
- Communication efficace
- Présence terrain

### Gestion et approvisionnement des rayons

- Commandes
- Suivi des ventes
- Inventaire
- Maîtrise des outils informatiques